
摂神追桃
摂南大学
神戸学院大学
追手門学院大学
桃山学院大学
外外経工

関西外国語大学
京都外国語大学
大阪経済大学
大阪工業大学
佛教大学
医歯薬系

神戸薬科大学(薬)
兵庫医療大学(薬)

合格数
22
51
14
6

合格数
7
2
9
14
2

合格数
3
3

私立大学
大和大学
大手前大学
芦屋大学
関西国際大学
神戸国際大学
神戸医療福祉大学
宝塚医療大学
流通科学大学
帝塚山大学
天理大学
奈良大学
岡山理科大学
環太平洋大学
吉備国際大学
広島経済大学
福岡大学

立命館アジア大学

合格数
1
5
1
3
1
1
1
3
3
1
1
2
4
1
1
1
1

大学名
東京大学
大阪大学
大阪大学
大阪大学
九州大学
神戸大学
神戸大学

大阪市立大学
大阪府立大学

はこだて未来大学
岩手大学
滋賀大学
滋賀大学

京都教育大学
兵庫県立大学
和歌山大学
岡山大学

岡山県立大学
鳥取大学

公立鳥取環境大学
鳥取大学
島根大学
徳島大学
徳島大学
香川大学

高知工科大学
尾道市立大学
山口大学
長崎大学

防衛医大(医学科)２次最終
防衛大学校2次最終合格

水産大学校

国公立大学
学部
理Ⅱ
医
外国語
基礎工
工
工
経営
経済
生命環境

システム情報科
農
教育
経済
教育
理

システム工
医
情報工
工
経営
農

生物資源科
理工
医
農

システム工学群
経済情報
工

多文化社会
1
7
1

2020年　報徳学園高等学校　大学合格状況

国公立大学
（各大学校1次筆記・2次最終含） 69

2020/4/30現在、延べ数

関東私大
慶応義塾大学
早稲田大学
東京理科大学
明治大学
立教大学
中央大学
法政大学
日本大学
東洋大学
駒澤大学
専修大学

合格数
1
1
2
2
1
3
4
5
1
1
1

関関同立
関西大学

関西学院大学
同志社大学
立命館大学

合格数
18
13
12
16

産近甲龍
近畿大学

京都産業大学
甲南大学
龍谷大学

合格数
105
17
17
44

私立大学
東海大学
帝京大学
国士舘大学
日本体育大学
国際武道大学
桐蔭横浜大学
桜美林大学
神奈川大学
中央学院大学
武蔵大学
山梨学院大学
新潟食料農業大学
金沢学院大学
金沢工業大学
愛知大学
中京大学
中部大学
朝日大学
福井工業大学
皇学館大学
四日市大学
びわこ成蹊大学
長浜バイオ大学
京都先端科学大学
京都医療科学大学

佛教大学
大谷大学
花園大学

明治国際医療大学
大阪学院大学
大阪経済法科大学
大阪芸術大学
大阪行岡医療大学
大阪国際大学
大阪産業大学
大阪商業大学
大阪成蹊大学
大阪体育大学
大阪電気通信大学
関西福祉科学大学

阪南大学
四天王寺大学
森ノ宮医療大学

合格数
3
1
2
3
1
1
1
1
2
1
3
2
1
1
3
2
2
1
1
2
1
2
6
1
1
2
1
1
3
8
19
1
1
2
14
5
4
10
4
2
10
1
1

東 京 大 学
大 阪 大 学
大 阪 大 学
大 阪 大 学
九 州 大 学
神 戸 大 学
神 戸 大 学
大阪府立大学
大阪市立大学
防衛医科大学校

理科 2 類

医

外国語

基礎工

工

工

経営

生命環境

経済

医

国公立 69 名合格

４月10日（金）国公立前期判明分
大学校１次筆記、２次含む

関関同立
関 西 大 学
関西学院大学
同 志 社 大 学
立 命 館 大 学

18 名
13 名
12 名
16 名

産近甲龍
近 畿 大 学
京都産業大学
甲 南 大 学
龍 谷 大 学

105 名
17 名
17 名
44 名


